mini de corpe ut adesse dñō pos-
sitis: qm̄ qui ī carne sūt dñō
placē nō possūt **Dicit** go vob:
qz nō estis ī carne sed ī spū
Ergo at ī spū si potueris cōpre-
hende salomōis veri illū pa-
cifici caritatē quā fecit sibi ip̄e:
et ideo coronā accepit a matre
biā m̄re iherlm **Beaty** et ma-
rie vterus q̄ tñ dñm coronat
qñ format coronat eū qñ gene-
rauit: qz et si eū sū aliq̄ sui o-
peracione formauit: qz spū
sanct⁹ sup eū ī v̄gine v̄n et
ip̄e aut inopatiū meū viderūt
oculi tui: tñ hoc ip̄o qd̄ ad oīm
salutē eū cōcepit et pepit co-
ronā capiti ei⁹ etne pietatē ip̄o
fuit ut p̄ fidem credentiū fieret
oīs vni caput x̄ **Inopata** ē
go caro x̄: quā ut maria v̄go
cōciperet inuolatō quodā no-
uoq̄ itarnatōis misterio sine
vlla virilis semē admixtiōe
diuine gr̄a dispositōis qd̄
erat carnis assūpsit ex v̄gine:
atq̄ ī illa nouissimi adā īma-
culati hoīs membra format
Notēz audis: sed sup̄ hōiez itel-
lige qā scriptū ē: nō coqueb̄ ag-
nū ī lacte m̄ris sue **Et** alibi
legis: et homo ē et qd̄ cognos-
cet eū: **Ergo** nō debes agnū
illū ī quo plenitudo diuini-
tatē corpaliū īhabitat cōdiuo-
nis humane virib⁹ estimare
et maiestātē īcōprehensibil
p̄tatōis degeneris condiciōis

208
Infinitate concludere Non est illud per
ferte fieri abū iacob roxit i lacte
quo ysaac p̄ ita ē delectatq: ut
ei p̄rogatiuā om̄es b̄ndictiois
p̄phetica sobrietate conferret.
Et ideo ap̄lus s̄p̄s̄u suam lactis
tenuis esse abū doct̄ne dicit: q̄
oīs q̄ alitur lacte exp̄ers ē
verborū iusticie: p̄uulus ē
ē: p̄fectorū at̄ ē solida esca.
Et tu igit̄ filia sume stolam
illam mulieris pie op̄atiois
studio cōtextam: q̄ manus
suas ap̄it pauperi et luc̄na ei
nō extinguitur. i tota nocte
ab̄ indue te et h̄ ep̄ulas af
fer ad pat̄ē: ut dicat qd̄ est
q̄ tā ato venisti filia. laudās
adhuc i tenera etate: p̄rudē
tiam quoz pie deuoc̄iois af
fectū et dicat tibi crede ad
me filia odoratq: q̄ odorem
vestimentorū tuorū b̄ndicat
te dicens. ecce odor filie mee
sicut odor agri pleni quē be
nedixit d̄ns. et det tibi d̄ns
de roze celi desup̄. et ab̄ vber
tate terre habundāciā. at̄ h̄s
adiūgat qui maledixit tibi
maledictq: est. et qui b̄ndixit
tibi b̄ndictq: est. Hac stola in
ditus iacob hoīez vidit: et
ab̄ eo q̄ a d̄no deo b̄ndictio
nē popos̄at. et appellauit lo
cū visiois. Hac stola i ditus
vidit illam stolam xp̄i: de
qua ait. lauabit i vino stolā
suā. Et b̄ndixit ioseph dicit̄s:

filij ampliaty me ioseph. filij
meus ampliaty Zelatus me fi
lij meo adolescentiaoz ad me re
uerte: significās d̄n̄te resur
rectionis insigne. Et addidit.
B̄ndictio patris tui et m̄ris
tue p̄ualuit sup̄ b̄ndictiones
monaciū manenciū et desideia
collū et̄norū id ē sup̄ regē gr̄e
Hanc sume stolam ut̄ induas
x̄m at̄ i ei⁹ agnitione renouabis
Iudue go sicut electa dei visc̄ra
misericordie benignitatē. hui
litatē. paciēciā. modestiā. cari
tatē q̄ ē vnitatis vinculū: ut
nemū q̄t̄p̄ debeas n̄ ut iuice
sorore tuā diligas nec gr̄e ei⁹
iuideas: sed quo probatioze
videis imiteris: ut sit i te pax
x̄. et gr̄a et v̄bū dei habitet
i corde tuo. at̄ hui⁹ mūdi. p̄
fugas cōtagiones. Semel mūdo
mortua ne queso tetigeris ne
attaminaueris q̄ sūt istū mūdi:
sed semp̄ i psalmis et yp̄nib
et cantas spiritualibus abdu
cas te ab hui⁹ scli cōiustione
nō hōi sed deo cantans: et sicut
sc̄a fac̄bat maria cōferas i or
de tuo q̄ bona quoz agnicula
rumines i ore tuo p̄cepta di
uina. et dicas et tu. exercebor
i mirabilib⁹ tuis. nec dormitet
aut stillet aīa mea p̄ tedio.
P̄tilluadia ei⁹ eniūt hoīez tpe
hyemali: aīa at̄ p̄fecta non
stallat: i qua nulla grauioris
ē ruina pat̄: sed manet i domo